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Re: (RR) 01 :::Corte de baja de promocionales rezagados::

Desde Axel Lopez Barcenas <alopezb@cinepolis.com>
Fecha Lun 30/12/2024 12:04 PM
Para Cinepolis Galerias Pachuca <c_galerias_pac@cinepolis.com>
CC Miguel Ernesto Tirado Escobar <mtirado@cinepolis.com>

Hola, el inventario está en cero, por eso no puedes hacer ningún ajuste.

Saludos!
Ruta OTRS Inventarios: Conjunto/Distribución e Inv MX/Inventarios MX

Axel López Bárcenas
Inventarios México

T. +52 (443) 3226200 Ext. 2935
Cel. 4431100461
Av. Cumbre de las Naciones 1200
Fracc. Tres Marías C.P. 58254
Morelia, MICH, Mexico

De: Cinepolis Galerias Pachuca <c_galerias_pac@cinepolis.com>
Enviado: lunes, 30 de diciembre de 2024 11:57
Para: Axel Lopez Barcenas <alopezb@cinepolis.com>
Cc: Miguel Ernesto Tirado Escobar <mtirado@cinepolis.com>
Asunto: (RR) 01 :::Corte de baja de promocionales rezagados::
 
Saludos
 
Quedo pendiente de las indicaciones de este tema que aun sale en el sistema, pero no nos permite la
baja ni lo tenemos.
 
Quedo a sus órdenes.
 
 

Eduwiges Arias
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Gerente de Cine
Cinépolis

T. +52 (771) 688 5702

Camino Real de la Plata 102
Zona Plateada C.P.42084
Pachuca, Hidalgo, México
 
 
 
De: Cinepolis Galerias Pachuca <c_galerias_pac@cinepolis.com>
Enviado el: domingo, 29 de diciembre de 2024 08:34 p. m.
Para: Axel Lopez Barcenas <alopezb@cinepolis.com>
Asunto: Re: [AR] 01::Corte de baja de promocionales rezagados::
 
Hola estimado Axel. 
 
En nuestro caso con las Palomeras de Inside Out 2, es un tema que solo aparecen en el reporte Stock,
pero cuando quiero hacer un ajuste con esas palomeras me sale que están en 0, ya le había reportado
este tema con anterioridad, pero nunca recibí una respuesta concreta. 
 
Le adjunto el correo anterior, y el detalle en donde se muestra que al intentar hacer un ajuste,
expedición rápida o traspaso sale en 0 el inventario. 
 
Quedo atento a sus comentarios. 
 
Saludos. 
 
Josmin Rosales.
Subgerente. 
 

Eduwiges Arias

Gerente de Cine

Cinépolis

T. +52 (771) 688 5702

Camino Real de la Plata 102

Zona Plateada C.P.42084

Pachuca, Hidalgo, México

 
 

De: Axel Lopez Barcenas <alopezb@cinepolis.com>
Enviado: domingo, 29 de diciembre de 2024 02:11 p. m.
Para: Xtreme Churubusco <m_churubusco_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Hollywood
<c_hollywood_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Hermosillo <c_hermosillo@cinepolis.com>; Cinepolis Centro
Civico <c_ccivico_mxl@cinepolis.com>; Xtreme Americas Queretaro <g_americas_qro@cinepolis.com>; Xtreme
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Las Armas <m_armas_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Las Americas Mty <c_americas_mty@cinepolis.com>;
Cinepolis Tangamanga <m_tangamanga_slp@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza del Parque
<m_pparque_qro@cinepolis.com>; Xtreme Los Angeles <m_losangeles_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Las
Americas Juarez <mc_lasamericas_jua@cinepolis.com>; Cinepolis Americas Veracruz
<c_americas_ver@cinepolis.com>; Cinepolis Independencia <m_independencia_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis
Chihuahua <c_chihuahua@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Crystal Puebla <c_crystal_pue@cinepolis.com>;
Cinepolis La Gran Plaza Gdl <c_gplaza_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Aguascalientes <c_ags@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Bella <c_pbella_pac@cinepolis.com>; Cinepolis Arboledas <c_arboledas_gdl@cinepolis.com>;
Cinepolis Culiacan <c_culiacan@cinepolis.com>; Cinepolis Tapachula <c_tapachula@cinepolis.com>; Cinepolis
Durango <c_durango@cinepolis.com>; Cinepolis La Huerta <c_lahuerta_mlm@cinepolis.com>; Cinepolis Cancun
<c_cancun@cinepolis.com>; Cinepolis San Luis <c_slp@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Magno
<c_cmagno_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Rio Tijuana <c_rio_tij@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Interlomas
<cvip_interlomas_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Pabellon Guadalajara <c_pabellon_gdl@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Aragon <c_aragon_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Americas Merida
<c_americas_mer@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Perisur <cvip_perisur_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias
Laguna <c_galerias_tor@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Cancun <cvip_cancun@cinepolis.com>; Cinepolis Cuatro
Caminos <c_ccaminos_tor@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Salamanca <c_salamanca@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Campestre Cd Victoria <c_pcampestre_vic@cinepolis.com>; Cinepolis Universidad
<c_universidad_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Mty <c_sendero_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza
Cibeles Irapuato <c_pcibeles_ira@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Valle Oriente
<c_galerias_ote@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Valle Ote <cvip_voriente_mty@cinepolis.com>; Cinepolis
Oaxaca <c_oaxaca@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Gdl <cvip_galeriasgdl_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis
Galerias Pachuca <c_galerias_pac@cinepolis.com>; Cinepolis Las Torres Cd Juarez <c_ltorres_jua@cinepolis.com>;
Cinepolis Americas Chetumal <c_chetumal@cinepolis.com>; Cinepolis Renacimiento Acapulco
<c_renacimiento_aca@cinepolis.com>; Cinepolis Bella Vista <c_bellavista_obr@cinepolis.com>; Cinepolis
Nezahualcoyotl <c_neza_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Cumbres Monterrey <c_cumbres_mty@cinepolis.com>;
Cinepolis Cancun Mall <c_cancun_mall@cinepolis.com>; Cinepolis Ajusco <c_ajusco@cinepolis.com>; Cinepolis
Cuauhtemoc <c_cuauhtemoc_chi@cinepolis.com>; Cinepolis Tecate <c_tecate@cinepolis.com>; Cinepolis
Ecatepec <c_ecatepec_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Las Americas Xal <c_americas_xal@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Sendero SLP <c_psendero_slp@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Monterrey
<c_galerias_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Merida <c_sendero_mer@cinepolis.com>; Cinepolis
Uruapan <c_uruapan@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Sur Gdl <c_csur_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza San
Pedro Mexicali <c_psanpedro_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Cuernavaca
<cvip_galerias_cue@cinepolis.com>; Cinepolis Macroplaza del Mar <c_macroplaza@cinepolis.com>; Cinepolis
Sendero Hermosillo <c_sendero_her@cinepolis.com>; Cinepolis Altaria Ags <c_altaria_ags@cinepolis.com>;
Cinepolis Parque Celaya <c_parque_cel@cinepolis.com>; Cinepolis La Isla Acapulco
<c_isla_acapulco@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Interlomas <c_paseo_interlomas@cinepolis.com>; Cinepolis
Sendero Saltillo <c_sendero_sal@cinepolis.com>; Cinepolis Zaragoza CD Juarez <c_zaragoza_jua@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Central <c_plaza_central@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Las Americas Morelia
<cvip_lasamericas_mlm@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Ana Zamora <c_zamora@cinepolis.com>; Cinepolis
Forum Buenavista <c_buenavista@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Crystal Tuxpan
<c_crystal_tuxpan@cinepolis.com>; Cinepolis Tecamac <c_tecamac@cinepolis.com>; Cinepolis Coacalco Power
Center <c_lapalma_mex@cinepolis.com>; Cinepolis Altabrisa Merida <c_merida_altabrisa@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Las Torres <c_gtorres_leon@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo 2000 Tijuana
<c_paseo_tijuana@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Reforma <c_reforma_laredo@cinepolis.com>; Cinepolis
Paseo Acoxpa <c_paseo_acoxpa@cinepolis.com>; Cinepolis Esfera Queretaro <c_esfera_qro@cinepolis.com>;
Cinepolis Pabellon Rosarito <c_rosarito_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Altaria Ags
<cvip_altaria_ags@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Lincoln <c_lincoln@cinepolis.com>; Cinepolis Citadel
Monterrey <c_citadel_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias del Valle Mxl <c_gvalle_mxl@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Mall Sonora <c_galerias_her@cinepolis.com>; Cinepolis Tepeji del Río
<c_tepeji_hgo@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Tapachula <c_galerias_tapachula@cinepolis.com>; Cinepolis
Sendero Juarez <c_sendero_jua@cinepolis.com>; Cinepolis Interplaza Monterrey
<c_interplaza_mty@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Metropolitana Uriangato <c_guriangato@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias Tamarindos <c_iguala_gro@cinepolis.com>; Cinepolis Luna Parc <c_luna_parc@cinepolis.com>;
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Cinepolis Patio Ayotla <c_patio_ayotla@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Ixtapaluca
<c_sendero_ixta@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Las Flores Comitan <c_pflores_comitan@cinepolis.com>;
Cinepolis Town Center El Rosario <c_towncenter_ros@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Hipodromo
<cvip_gal_hipodromo@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Los Cabos <c_sendero_cabos@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Sendero Saltillo <cvip_saltillo@cinepolis.com>; Cinepolis Espacio Aguascalientes
<c_adana_ags@cinepolis.com>; Cinepolis Adana Lincoln <c_adana_lincoln@cinepolis.com>; Cinepolis Zentralia
Ciudad del Carmen <c_zentralia_cme@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Patio Tlaxcala
<c_patio_tlaxcala@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Mall Sonora <cvip_galerias_her@cinepolis.com>;
Cinepolis Galerias del Rio La Piedad <mc_grio_lapiedad@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza San Luis
<c_plaza_sanluis@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Carso <c_plaza_carso@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza del Rio
Reynosa <c_plazario_reynosa@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Celaya <c_gcelaya@cinepolis.com>; Cinepolis
Comalcalco <mc_comalcalco@cinepolis.com>; Cinepolis San Joaquin <mc_sanjoaquin@cinepolis.com>; Cinepolis
Plaza Shangri-La <c_plaza_shangri@cinepolis.com>; Cinepolis San Juan del Rio <mc_paseodelrio@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Deportiva <c_pdeportiva@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza Carso
<cvip_plaza_carso@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Terraza Oblatos <c_gtoblatos@cinepolis.com>; Cinepolis VIP
Plaza San Luis <cvip_plaza_sanluis@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Paseo Interlomas
<cvip_paseo_inter@cinepolis.com>; Cinepolis Las Tiendas <mc_lastiendas@cinepolis.com>; Cinepolis Lago Real
<c_lago_real@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Universidad <c_patio_univ@cinepolis.com>; Cinepolis Patio Santa
Fe <c_patio_santafe@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Parque Jardin <c_pparquejardin@cinepolis.com>; Cinepolis
Plaza Rio Nilo <c_rionilo_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Metropolitana San Fco del Rincon
<mc_paseo_sfco@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo La Paz <mc_paseo_lapaz@cinepolis.com>; Cinepolis Nuevo Sur
<c_nuevosur@cinepolis.com>; Cinepolis Mitikah <c_mitikah@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Zacatecas
<c_galzacatecas@cinepolis.com>; Cinepolis Via Vallejo <c_viavallejo@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Citadina
<mc_pcitadina@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Cumbres Monterrey <cvip_cumbres_mty@cinepolis.com>;
Cinepolis Town Center Nicolas Romero <mc_towncenter_nr@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Comercial Altacia
<c_altacia@cinepolis.com>; Cinepolis La Victoria <c_lavictoria@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Emiliano Zapata
<mc_ezapata@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Campeche <c_galcampeche@cinepolis.com>; Cinepolis Antea
Queretaro <c_antea_qro@cinepolis.com>; Cinepolis Chedraui Macuspana <mc_cmacuspana@cinepolis.com>;
Cinepolis Garcia <mc_garcia@cinepolis.com>; Cinepolis Centro Comercial Plaza Sahuayo
<mc_psahuayo@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Antea Queretaro <cvip_antea_qro@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza
Mia Santiago Tianguistenco <mc_ptianguistenco@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Galerias Campeche
<cvip_galcampeche@cinepolis.com>; Cinepolis Portal San Angel <c_psanangel@cinepolis.com>; Cinepolis Patio
Tlalpan <c_patiotlalpan@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Zentralia Ciudad del Carmen
<cvip_zentralia_cme@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza San Fernando <c_psan_fernando@cinepolis.com>;
Cinepolis Multicenter El Salto <mc_elsalto@cinepolis.com>; Cinepolis Pabellon Cuemanco
<c_pcuemanco@cinepolis.com>; Cinepolis Citadina San Luis Potosi <mc_citadina_slp@cinepolis.com>; Cinepolis
VIP Nuevo Sur <cvip_nuevosur@cinepolis.com>; Cinepolis Rio Blanco <mc_rioblanco@cinepolis.com>; Cinepolis
Galerias Serdan <c_gserdan@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Crystal Paraiso <mc_pcparaiso@cinepolis.com>;
Cinepolis Chedraui Durango <mc_cdurango@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Comercial Tonala
<mc_plazac_tonala@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Avanta Gardens <cvip_vasconcelos@cinepolis.com>; Cinepolis
Copilco <c_copilco@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Esfera Monterrey <cvip_esfera_mty@cinepolis.com>; Cinepolis
El Dorado Coatzacoalcos <mc_eldorado_ver@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Parque Toreo
<cvip_parquetoreo@cinepolis.com>; Cinepolis Rio de los Remedios <mc_rioremedios@cinepolis.com>; Cinepolis
Acaya Coatzacoalcos <c_sendero_coat@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero La Fe <c_senderolafe@cinepolis.com>;
Cinepolis Acaya Mazatlan <c_sendero_maz@cinepolis.com>; Cinepolis Punto La Gloria
<mc_plagloria@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza Las Americas Xal <cvip_americas_xal@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Cosmopol <cvip_cosmopol@cinepolis.com>; Cinepolis Terrazas Kukulkan
<mc_tkukulcan@cinepolis.com>; Cinepolis Uptown Juriquilla <c_uptown_jur@cinepolis.com>; Cinepolis VIP
Miyana <cvip_miyana@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Cunduacan <mc_pcunduacan@cinepolis.com>; Cinepolis
VIP La Isla Puerto Vallarta <cvip_laisla_pv@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo La Fe <c_paseolafe@cinepolis.com>;
Cinepolis Altea Huinala <c_alteahuinala@cinepolis.com>; Cinepolis Tenaria <c_tenaria@cinepolis.com>; Cinepolis
Gustavo Baz <c_gustavobaz@cinepolis.com>; Cinepolis Urban Center La Rioja <c_uclarioja@cinepolis.com>;
Cinepolis Las Adelitas <c_lasadelitas@cinepolis.com>; Cinepolis Punto Bahia Manzanillo
<c_puntobahia@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Cuitlahuac <c_plaza_cuitlahuac@cinepolis.com>; Cinepolis VIP
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Via Vallejo <cvip_viavallejo@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Los Mochis <c_sendero_moc@cinepolis.com>;
Cinepolis Punto Los Mochis <c_puntolosmochis@cinepolis.com>; Cinepolis Averanda
<c_averanda@cinepolis.com>; Cinepolis Sentura Zamora <c_szamora@cinepolis.com>; Cinepolis Portal D10
<c_portald10@cinepolis.com>; Cinepolis Punto Valle <c_punto_valle@cinepolis.com>; Cinepolis Magno Centro
Interlomas <c_mcinterlomas@cinepolis.com>; Cinepolis Esmeralda Atizapan <c_esmeralda@cinepolis.com>;
Cinepolis Parque las Antenas <c_lasantenas@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Santa Anita
<c_gal_sta_anita@cinepolis.com>; Cinepolis Vista Norte <c_vistanorte@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza
Satelite <cvip_psatelite@cinepolis.com>; Cinepolis Puerta Huatulco <mc_puertahuatulco@cinepolis.com>;
Cinepolis Villas del Sol <mc_villasdelsol@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Altama Tampico
<cvip_fashionmall_tam@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Saltillo Sur <c_sendero_salsur@cinepolis.com>;
Cinepolis Peñaflor <mc_penaflor@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Central <c_paseo_central@cinepolis.com>;
Cinepolis Tlatelolco <mc_tlatelolco@cinepolis.com>; Cinepolis VIP La Gran Plaza Guadalajara
<cvip_gplaza_gdl@cinepolis.com>; Cinepolis Citadina Corregidora <c_citadina@cinepolis.com>; Cinepolis VIP
Puerto Cancun <cvip_pcancun@cinepolis.com>; Cinepolis Juarez Centro Mall
<mc_juarez_centro@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero Obregon <c_sendero_obr@cinepolis.com>; Cinepolis VIP
La Ceiba <cvip_laceiba@cinepolis.com>; Cinepolis Morelia Rio <c_morelia_rio@cinepolis.com>; Cinepolis La Isla
Merida <c_laisla_merida@cinepolis.com>; Cinepolis VIP La Victoria <cvip_lavictoria@cinepolis.com>; Cinepolis
Plaza Las Palmas San Vicente <c_plaspalmas@cinepolis.com>; Cinepolis Paso Limon
<mc_paseo_limon@cinepolis.com>; Cinepolis Matamoros Coahuila <mc_matamoros@cinepolis.com>; Cinepolis
Arco Norte <c_arco_norte@cinepolis.com>; Cinepolis Guadiana <c_guadiana@cinepolis.com>; Cinepolis Gran
Plaza Los Soles Zitácuaro <mc_lossoles@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Santa Fe Caucel
<mc_santafe_caucel@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Plaza San Pedro Mexicali
<cvip_psanpedro_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Los Titanes <mc_plaza_titantes@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Pesquería <mc_plaza_pesqueria@cinepolis.com>; Cinepolis Magdalena de Kino
<mc_magdalena_kino@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza las Flores Pinotepa
<mc_p_flores_pinotepa@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Punto Valle <cvip_punto_valle@cinepolis.com>; Cinepolis
Caborca <mc_caborca@cinepolis.com>; Cinepolis Delicias <mc_delicias@cinepolis.com>; Cinepolis Sendero
Mexicali <c_sendero_mexicali@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Paseo Villalta <cvip_plaza_villalta@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Puerta Cozumel <mc_pza_puertacozumel@cinepolis.com>; Cinepolis Vertice Pachuca
<mc_vertice_pachuca@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Ramos <mc_plaza_ramos@cinepolis.com>; Cinepolis
Muzquiz <mc_muzquiz@cinepolis.com>; Cinepolis Los Ángeles Tuxtepec <mc_angeles_tuxtepec@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Camargo <mc_plaza_camargo@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Pátzcuaro
<mc_plaza_patzcuaro@cinepolis.com>; Cinepolis Parque Tepeyac <c_parque_tep@cinepolis.com>; Cinepolis La
Quinta <mc_laquinta@cinepolis.com>; Cinepolis Punta Anahuac Mexicali <mc_mexicali_sur@cinepolis.com>;
Cinepolis Multiplaza del Valle Tlajomulco <mc_valle_tlajomulco@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Punto Sur
<cvip_puntosur@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Gran Terraza Coapa <cvip_gterraza_coapa@cinepolis.com>;
Cinepolis VIP Galerias Santa Anita <cvip_gal_sta_anita@cinepolis.com>; Cinepolis VIP Mitikah
<cvip_mitikah@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Nazas <mc_plaza_nazas@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Pinocelli
<mc_plaza_pinocelli@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Pradea Valsequillo <mc_pp_valsequillo@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza Santa Cecilia Coatepec <mc_plaza_santacecilia@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Leones
<mc_plazaleones@cinepolis.com>; Cinepolis Gran Terraza Beleness <c_belenes@cinepolis.com>
Cc: Gerentes Regionales DL <DL_Gerentes_Regionales@cinepolis.com>; Ana Rosa Soria Pedraza
<asoria@cinepolis.com>
Asunto: [AR] 01::Corte de baja de promocionales rezagados::
 
Estimados conjuntos.
Les comparto el inventario de los promocionales rezagados que siguen teniendo en sistema al cierre del 28 de
diciembre.
Sigue siendo una cantidad elevada que no han dado de baja, por lo que les pido que realicen el registro sin falta
el día de hoy, para que no se tenga el producto todavía en sistema.
 
Es muy importante que estas cantidades se registren el día de hoy sin falta con las indicaciones antes
compartidas.
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Axel López Bárcenas
Inventarios México

T. +52 (443) 3226200 Ext. 2935
Cel. 4431100461
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